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FREEDOM OF INFORMATION ACT 2000 - Ref: FO1/012103

With reference to your FOI request that was received in connection with 'Oncology' please see response below.

| am writing to you to ask if you be able to provide us with the following information about oncology
services within your organisation.

1. If your organisation offers RAS tests, how many if any RAS tests have been provided for metastatic
colorectal Cancer patients in 20147

2. Of those metastatic colorectal cancer patients RAS tested, how many were RAS wild type?

3.  Within your organisation, how many patients have been treated in the last six months for metastatic
colorectal cancer?

4. If possible, please split these patients by their current or most recent drug treatment, using the table
below for convenience;

Drug Total
Patients

Bevacizumab

Cetuximab

Panitumumab

Aflibercept

Oxaliplatin

Irinotecan

5-Fluorouracil

Irinotecan with 5-fluorouracil (5FU) and folinic acid
(FOLFIRI)

Oxaliplatin with 5-fluorouracil (5FU) and folinic acid
(FOLFOX)

Capecitabine and oxalipatin (CAPOX / XELOX)
Capecitabine and irinitecan (CAPIRI)




Also within your organisation, how many patients have been treated in the last six months for head
and neck cancer (squamous cell carcinoma)?

Of these patients, how many are locally advanced and how many are recurrent or metastatic head
and neck cancer patients?

a. Locally advanced:

b. Recurrent and/or metastatic:

7. If possible, please split these patients by their current or most recent drug treatment, using the table
below for convenience:

Drug Total
Patients

Carboplatin

Cetuximab

Cisplatin

Docetaxel (Taxotere)

Fluorouracil (5FU)

8. How are your patients funded, please state the number of patients by their funding route;

Drug CDF Private Trust Other

Metastatic Colorectal Cancer

Head and Neck Cancer

In response to your Freedom of Information request -The Trust does not hold

this information on a centralised electronic report that would be able to produce the
information you have requested. This information is held across the Histology
Department, The Pharmacy Department, Multi-Disciplinary Teams (MDT) and

within individual patient case notes. To locate and collate the information for your

request would take longer that the statutory FOI guidelines of 18 hours.




